
 

 

 

 

1   

 
                                                         DECRETO N.º 2.841                                                  
                                                               DE 18 DE AGOSTO DE 2.011. 
 
                                                                MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO, Prefeito Municipal 
                                                                De Quatá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
                                                                Legais; 
 
          DECRETA: 
 
                                                                Artigo 1º) – Fica Homologado o resultado final do 
Concurso Público nº 01/2.011 da Prefeitura Municipal de Quatá-SP, para os cargos de Costureira, 
Motorista e Operador de Máquinas , conforme relação  abaixo: 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:  

Cargo: COSTUREIRA 

Inscr  Nome                              RG             1ªfase 2ªfase         Nota  Class 

36559  ELIZABETH DOS SANTOS SILVA        27083049-2       68,00  90,00         79,00     1 

36100  CLEONICE REIS DA SILVA            136078436       62,00  90,00         76,00     2 

35764  NAYARA CHRISTINA COSTA DE JESUS   448311811       58,00  90,00         74,00     3 

36194  APARECIDA FATIMA DE SOUZA SILVA   115811461       52,00  90,00         71,00     4 

36132  MARIA APARECIDA DE CARVALHO DOS A 50.953.095 -3    68,00  65,00         66,50     5 

35572  LETICIA KEIKO KINA                411099395       52,00  50,00         51,00     6 

 

Cargo: MOTORISTA 

Inscr  Nome                              RG             1ªfase 2ªfase         Nota  Class 

35263  SIMONE QUICHABEIRA DA SILVA       401362863       64,00  85,00         74,50     1 

36243  MARLY APARECIDA DE JESUS SOUZA    327511382       54,00  94,00         74,00     2 

36081  LUIZ CARLOS PETENATI              7843692         56,00  91,00         73,50     3 

36217  JURACY BRAZ DOS SANTOS            19619417        60,00  85,00         72,50     4 

36424  DANILO PEREIRA DO NASCIMENTO      45.164.416 -5    56,00  87,00         71,50     5 

35828  SILVANA DOS SANTOS                33403350-0       58,00  81,00         69,50     6 

36525  IRAN IEGER                        247104632       50,00  88,00         69,00     7 

36505  VALTER EVANGELISTA SANTOS JUNIOR  407417667       52,00  86,00         69,00     8 

35604  CARLOS ALBERTO NOGUEIRA           8.819.315. 6     50,00  86,00         68,00     9 

36729  VALDECI OSMAR PASSIFICO           258633797       58,00  76,00         67,00    10 

35592  BRUNO HENRIQUE PAIÃO DOS SANTOS   33.027.795 -9    62,00  71,00         66,50    11 

35879  SIRLEI COSTA DE SÁ XAVIER         290657428       50,00  81,00         65,50    12 

35723  SADRAQUE SILVA BRAGA              245069641       52,00  68,00         60,00    13 

 

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS 

Inscr  Nome                              RG             1ªfase 2ªfase         Nota  Class 

35384  GILBERTO GUILHEN DE MELLO         16544815        52,00  75,00         63,50     1 

35346  ANGELO ROBERTO VELLA CRUZ         34721635-3       56,00  65,00         60,50     2 



 

 

 

 

2   

35618  SERGIO HENRIQUE RIBEIRO           402408640       54,00  65,00         59,50     3 

35817  JOSE ADALBERTO DO NASCIMENTO      7533261         56,00  50,00         53,00     4 

 

 
                                                         Artigo 2º) – Os candidatos aprovados serão convocados, 

observando-se, rigorosamente, a ordem de classificação, conforme relação acima, nos termos dos 

editais. 

             Artigo 3º) - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

      Prefeitura Municipal de Quatá, em 18 de Agosto de 

2.011. 

 

       MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO 

       Prefeito Municipal 

 

       

                                                                        Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Quatá, na data supra. 

 

      FÁTIMA AP. CROSCATTO LOPES PEREIRA 

       Secretária Administrativa  

 

 
 

 
 



 

 

 

 

1   

 
                                                         DECRETO N.º 2.841                                                  
                                                               DE 18 DE AGOSTO DE 2.011. 
 
                                                                MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO, Prefeito Municipal 
                                                                De Quatá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
                                                                Legais; 
 
          DECRETA: 
 
                                                                Artigo 1º) – Fica Homologado o resultado final do 
Concurso Público nº 01/2.011 da Prefeitura Municipal de Quatá-SP, para os cargos de Costureira, 
Motorista e Operador de Máquinas , conforme relação  abaixo: 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:  

Cargo: COSTUREIRA 

Inscr  Nome                              RG             1ªfase 2ªfase         Nota  Class 

36559  ELIZABETH DOS SANTOS SILVA        27083049-2       68,00  90,00         79,00     1 

36100  CLEONICE REIS DA SILVA            136078436       62,00  90,00         76,00     2 

35764  NAYARA CHRISTINA COSTA DE JESUS   448311811       58,00  90,00         74,00     3 

36194  APARECIDA FATIMA DE SOUZA SILVA   115811461       52,00  90,00         71,00     4 

36132  MARIA APARECIDA DE CARVALHO DOS A 50.953.095 -3    68,00  65,00         66,50     5 

35572  LETICIA KEIKO KINA                411099395       52,00  50,00         51,00     6 

 

Cargo: MOTORISTA 

Inscr  Nome                              RG             1ªfase 2ªfase         Nota  Class 

35263  SIMONE QUICHABEIRA DA SILVA       401362863       64,00  85,00         74,50     1 

36243  MARLY APARECIDA DE JESUS SOUZA    327511382       54,00  94,00         74,00     2 

36081  LUIZ CARLOS PETENATI              7843692         56,00  91,00         73,50     3 

36217  JURACY BRAZ DOS SANTOS            19619417        60,00  85,00         72,50     4 

36424  DANILO PEREIRA DO NASCIMENTO      45.164.416 -5    56,00  87,00         71,50     5 

35828  SILVANA DOS SANTOS                33403350-0       58,00  81,00         69,50     6 

36525  IRAN IEGER                        247104632       50,00  88,00         69,00     7 

36505  VALTER EVANGELISTA SANTOS JUNIOR  407417667       52,00  86,00         69,00     8 

35604  CARLOS ALBERTO NOGUEIRA           8.819.315. 6     50,00  86,00         68,00     9 

36729  VALDECI OSMAR PASSIFICO           258633797       58,00  76,00         67,00    10 

35592  BRUNO HENRIQUE PAIÃO DOS SANTOS   33.027.795 -9    62,00  71,00         66,50    11 

35879  SIRLEI COSTA DE SÁ XAVIER         290657428       50,00  81,00         65,50    12 

35723  SADRAQUE SILVA BRAGA              245069641       52,00  68,00         60,00    13 

 

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS 

Inscr  Nome                              RG             1ªfase 2ªfase         Nota  Class 

35384  GILBERTO GUILHEN DE MELLO         16544815        52,00  75,00         63,50     1 

35346  ANGELO ROBERTO VELLA CRUZ         34721635-3       56,00  65,00         60,50     2 



 

 

 

 

2   

35618  SERGIO HENRIQUE RIBEIRO           402408640       54,00  65,00         59,50     3 

35817  JOSE ADALBERTO DO NASCIMENTO      7533261         56,00  50,00         53,00     4 

 

 
                                                         Artigo 2º) – Os candidatos aprovados serão convocados, 

observando-se, rigorosamente, a ordem de classificação, conforme relação acima, nos termos dos 

editais. 

             Artigo 3º) - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

      Prefeitura Municipal de Quatá, em 18 de Agosto de 

2.011. 

 

       MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO 

       Prefeito Municipal 

 

       

                                                                        Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Quatá, na data supra. 

 

      FÁTIMA AP. CROSCATTO LOPES PEREIRA 

       Secretária Administrativa  

 

 
 

 
 


